Karta produktu
26.07.2024

Zestaw nasadek wkretakowych

54TX/10

Art. nr 96032005
GTIN 4018754261666
Modelka 54TX/10 TLG.KN

Oznaczenie. Zestaw nasadek wkretakowych 54TX/10 TLG.KN 10 szt.

Wtasciwosci. « w wytrzymatej, kompatybilnej skrzynce z tworzywa sztucznego ABS
e do $rub z tbem TORX®
Zawartos¢ 10-elementowy:
Nr 54TX: T20; T25; T27; T30; T40 (2x); T45; T50; T55; T60

Zalety.

do wkretéw wewnetrznych TORX®

Najwazniejsze cechy produktu.

WYTRZYMALE.
Szczegdlnie wytrzymate na obcigzenia dzieki odpornej na skrecanie konstrukcji
korpusu obudowie i wytrzymatemu plastikowi ABS.

BEZKONKURENCYJNE.
Laserowo wycieta wizualizacja na wewnetrznej stronie pokrywy zapewnia doskonaty
przeglad narzedzi zawartych w walizce.




Atrybuty techniczne.

Naped kwadratowy zewnetrzny 1/2
(cal)

Liczba narzedzi 10 szt.
Variants.
Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie

96032005 54TX/10 TLG.KN

GTIN-Code.

4 HM 8754“261 666H

Zestaw nasadek wkretakowych 54TX/
10 TLG.KN 10 szt.

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysokos$é (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)
GTIN

Kraj pochodzenia

Region pochodzenia
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230
130
60

230

130

60

1.794 dm3

96032005

1,170

0,058

0,000
4018754261666
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Nr taryfy celnej 82042000
Standard pakowania 1
Waga (g) 1170 g
GTIN
4018754261666
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